ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
10 июля  2013г.                                                           № 140
г. Ливны
Об установлении формы протокола об итогах сбора подписей
В соответствии с ч. 15 ст.37 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ пунктом 7 ст 12.2. Закона Орловской области от 30 июня 2010 года №1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области»
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1.Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, согласно приложению.

2.Утвердить рабочую группу по проверке подписных листов  кандидатов в депутаты по одномандатному избирательному округу №23  следующем составе:

-Руководитель рабочей группы- Болотская Наталья Алексеевна-
                                            заместитель председателя ТИК Ливенского района;

члены рабочей группы- Донских Ирина Валерьевна, член ТИК
                                                   Ливенского района;
                                                   Тупицина Валентина Ивановна, секретарь ТИК
                                                   Ливенского района
Председатель ТИК
Ливенского района

_______________

В.Н. Богрянцев

подпись

инициалы, фамилия
М.П.
Секретарь ТИК
Ливенского района

_______________

В.И. Тупицина

подпись

инициалы, фамилия